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تحقق هشدار مارتین لوترکینگ

جنگ دائمی مشکلات اجتماعی بسیاری را پدید 
می آورد اما هنوز بحث در باره جنگ و صلح به طور 
کلی در گفتمان عمومی غایب است. اواخر ماه 
اکتبر، مصادف بود با شانزدهمین سالگرد جنگ بی پایان آمریکا و یا 
اشغال نظامی افغانستان که آن را به طولانی ترین جنگ در خاک یک 
کشور خارجی در تاریخ ایالات متحده تبدیل است. هزینه های این 

جنگ های دائمی در سراسر خاورمیانه و آفریقا غیر قابل باور است. 
تلفات این جنگ ها به میلیون ها نفر می رسد و این در حالی است که 
اگر اشکال دیگر تبعات این جنگ ها را محاسبه کنیم باید رنج، بیماری و 
مرگ و میر زودهنگام ناشی از تحریم های ملی، تخریب زیرساخت های 
فیزیکی، اجتماعی و پزشکی، از دست دادن میهن، پناهندگی، پاکسازی 

قومی و اثرات روانی آنها را هم به این آمار اضافه کنیم.
جنگ تهاجمی آمریکایی با توجیهاتی مانند »مبارزه با تروریسم«، »حفظ 
منافع آمریکا«، »حفاظت از افراد بی گناه«و »گسترش دموکراسی«  
همچنان به کار خود ادامه می دهد؛ همانطور که هر متجاوز دیگری هم 
در تاریخ برای توجیه تجاوزات خود نسبت به آن احساس نیاز می کند.

اما در حال حاضر پرستیژ آمریکا به اندازه ای پایین آمده است که 
تهدیدات ریاست جمهوری آمریکا برای نابودی کره شمالی و حتی لغو 
توافق با ایران به سختی از سوی دیگر کشورها مورد پذیرش قرار می گیرد.
توضیحی که برای ایجادشدن این بی اعتمادی فعلی نسبت به آمریکا 
در جهان می توان ارائه داد این است که تهدید های نظامی آمریکا که از 
مدت ها قبل در مواجهه با هرگونه تهدید کوچک و بزرگی مورد استفاده 
قرار گرفته بی اثر شده است. اگر به این آمار میلیون ها مرگ و میر و 
تخریب کامل کامبوج و لائوس را اضافه کنید ما با یک جمعیت عظیم، 
و جرایم طولانی مدت و هولوکاستی که توسط کشور آمریکا انجام شده 

است مواجه هستیم. 
آمریکاییان به عنوان یک جامعه، با 58 هزار زندانی رسمی، صدها هزار 
جانباز جسمی و عاطفی موقعیت اخلاقی خود را بعد از جنگ دوم 
جهانی از دست داده اند. شاید آنها سعی کنند خودشان را گول بزنند 
اما همه این را در داخل آمریکا به خوبی می دانند. الگوی امپریالیستی 
انگلیسی برای استخدام »مزدوران« برای اعمال سلطه نظامی جهانی، 
در آمریکا دوباره متولد شده است. جانبازانی که نمی توانند زخم های 
روحی خود را که از جنگ  ویتنام و جنگ های فعلی باقی مانده اند 
درمان کنند، نرخ خودکشی را به عدد 22 در روز رسانده اند. در حال 
حاضر آمریکا در وضعیت جنگ دائمی به سر می برد؛ افزایش چشمگیر 
تیراندازی های جمعی و دیگر نوع ترور ممکن است با معضل مستقیم 

آموزش در ارتباط باشد.
ما با یک ماشین جنگی بدون توقف سر و کار داریم که به سیستم های 
سلاح های پیشرفته مجهز است، اما ما با خودکشی نوجوانانمان رودررو 
هستیم؛ اپیدمی مواد مخدر و سایر اعتیاد ها جامعه آمریکا را تحت الشعاع 
قرار داده است. البته مقامات آمریکا همچنان می توانند مخلوط سم را 
در هوا، آب و خاکی که فرزندان و کودکان آینده برای زندگی به آن نیاز 
دارند پخش کنند. جنگ آمریکا به منظور کنترل عرضه نفت جهان است 
و تخریب اقلیمی و وضعیت آب و هوایی جهان از طریق فعالیت های 
یک آلرژی سازمانی در جهان صورت می گیرد؛ آلرژی ای به نام ارتش 
ایالات متحده. آمریکا در حال حاضر با هزینه های نامطلوب آن »مرگ 
معنوی« دست به گریبان است که مارتین لوتر کینگ در اوایل جنگ 

ویتنام به آنها هشدار می داد.

صفحهآرا:اسدی

آگهی
دانشنامه اینجانب سیدفخرالدین ابطحی فرزند سیدتقی به شماره ش 309 در رشته علوم 
تربیتی در مقطع کارشناسی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد 
اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود دانشنامه مذکور را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به 

آدرس زیر ارسال نماید:
ساوه کیلومتر 4 جاده نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم الانبیا- دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

ساوه-اداره فارغ التحصیلان. 

آگهی ابلاغ اجراییه 
آقای کریم بیات و بهمن بوراک بیات و خانم دنیز آیشه 

براساس اجراییه شماره 1660/05/83 محکوم هستید به انجام گزارش اصلاحی موضوع دادنامه 
1754 مورخ 83/10/8 و پرداخت نیم عشر دولتی لذا مراتب یک نوبت آگهی می گردد. لازم 
است ظرف 10 روز از تاریخ آگهی نسبت به مفاد اجرای حکم اقدام نمائید. در غیر این صورت 

این اجرا راسا اقدام خواهد نمود. 
احمدی – مدیر اجرای احکام مدنی شعبه 2 ساوه / م.الف 1634

آگهی ابلاغ اجراییه 
آقای سیدعماد حسینی لرکانی 

براساس اجراییه شماره 960454 و شماره دادنامه مربوطه 9609972550300689 
محکوم علیه محکوم است به پرداخت خسارت تاخیر تادیه تا مبلغ 44 میلیون تومان از تاریخ 
91/10/18 لغایت 96/6/7 به انضمام خسارات دادرسی شامل هزینه دادرسی و حق الوکاله 

وکیل براساس میزان محکوم به و پرداخت نیم عشر دولتی 
احمدی – مدیر اجرای احکام مدنی شعبه 4 ساوه/ م.الف 1633

 آگهی ابلاغ وقت دادرسی به1- محمد شاکری 2- حسن محمدی 3- مهدی شرافتی 
بدین وسیله اعلام می شود خانم پوران عزیزی دادخواستی به خواسته مطالبه وجه به طرفیت 
1- محمد شاکری فرزند بهمن 2- حسن محمدی 3- مهدی شرافتی تسلیم شعبه ششم شورای 
حل اختلاف نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه بایگانی 960278 ثبت و وقت رسیدگی 
برای روز چهارشنبه مورخ 1397/01/15 ساعت 9 تعیین شده به علت مجهول المکان بودن 
خوانده خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت 
آگهی می شود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در شورای 
حل اختلاف شهرستان ساوه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 
ضمائم را دریافت نموده و در وقت یادشده جهت رسیدگی حاضر گردد. در صورت عدم حضور، 
یا عدم معرفی وکیل یا عدم ارسال لایحه دفاعیه وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. 

شعبه ششم شورای حل اختلاف شهرستان ساوه – علیه داعی/ م.الف 1632 

)نشر آگهی درخصوص وقت تحریر ترکه( )960693( 
با توجه به دادخواست طوبی و نرگس قنبر زمانی جهت تحریر ترکه مرحوم قنبرعلی قنبر زمانی به 
این وسیله به کلیه ورثه یا نماینده قانونی آنها و بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری 
که حقی بر ترکه متوفی دارند مقرر است در روز چهارشنبه مورخه 1397/01/22 ساعت 16:30 

در شعبه 1 شورای حل اختلاف شهرستان ساوه حاضر شوند. 
ناصر قربانی- شعبه 1 شورای حل اختلاف شهرستان ساوه / م.الف 1631

آگهی ابلاغ به زهرا و مریم و فاطمه و ابوالفضل همگی قنبر زمانی و محترم بانو 
زمانی خواهان طوبی و نرگس قنبر زمانی دادخواستی دایر بر تحریر ترکه به طرفیت 
شما تقدیم که به این شورا ارجاع و به شماره 960693 ثبت گردیده است و وقت 
رسیدگی در روز چهارشنبه مورخه 1397/01/22 ساعت 16:30 تعیین گردیده است 
و حال با توجه به مجهول المکان بودن شما مراتب وفق ماده 73 ق. آ. د. م یکبار در 
یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می گردد تا قبل از حلول وقت رسیدگی در 
این شورا حاضر و نسبت به دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم اقدام و در وقت 
مقرر از دعوی مطروحه دفاع نمایید. والا مراتب ابلاغ شده محسوب و اتخاذ تصمیم 

قانونی به عمل خواهد آمد. 
ناصر قربانی- شعبه 1 شورای حل اختلاف شهرستان ساوه/ م.الف 1630 

در پرونده کلاسه 626/1/96 خانم مریم سیفی فرزند احمد علی از این شعبه درخواست حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین رجبی در تاریخ 96/11/12 در محل 

اقامت دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه آن مرحوم عبارت است از 
1 – مجید رجبی نام پدر: حسین شماره شناسنامه 1793 شماره ملی 0602442133 

پسر متوفی 
 2- علی رجبی نام پدر: حسین شماره شناسنامه -- شماره ملی 0590115332 پسر متوفی

 3 – آرزو رجبی نام پدر: حسین شماره شناسنامه 5154 شماره ملی 0603280919 دختر 
متوفی

 4- الهه رجبی نام پدر: حسین شماره شناسنامه -- شماره ملی 0590576232 دختر متوفی
5 – مه لقا رجبی نام پدر: اله وردی شماره شناسنامه 1 شماره ملی 0601973641 مادر متوفی 
6 – مریم سیفی نام پدر: احمد علی شماره شناسنامه 12548 شماره ملی 0037093355 

همسر متوفی
اینک با انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراض 
یا وصیتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشر نخستین آگهی یک ماه به دادگاه تقدیم دارد. والا 
گواهی صادره و هر وصیتنامه جز سری و رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار 

ساقط و بلااثر خواهد شد.
شعبه اول شورای حل اختلاف ساوه: فخاریان/ م.الف 1629

 اداره کل راه آهن کرمان در نظر دارد بنابر آیین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی مناقصه گران واجدالشرایط 
جهت دعوت به مناقصه به شرح زیر اقدام نماید. 

لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد ارزیابی تا تهیه لیست پیشنهاد دهندگان دارای صلاحیت از 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 

1- شرح مختصر موضوع مناقصه: تعمیر ماشین آلات مکانیزه و درزین های اداره کل راه آهن کرمان
2- مبلغ کل برآورد: 2/400/000/000 ریال 

3- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 120/000/000 ریال
4- مدت و محل اجرا: مدت اجرا 6 ماه بوده و محل اجرا اداره کل راه آهن کرمان می باشد. 

5- شرکت کنندگان در فراخوان می بایست دارای گواهینامه صلاحیت از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی باشند و ضمنا ارائه گواهینامه صلاحیت 
ایمنی پیمانکاران الزامی و درصورت عدم ارائه توسط مناقصه گران از ادامه روند مناقصه حذف می گردند. 

6- مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 1396/12/9 اسناد ارزیابی کیفی را 
از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir دریافت نمایند. 

7- مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1396/12/26 از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www. setadiran.ir اسناد را بارگذاری نمایند. ضمنا می بایست اصل اسناد بارگذاری شده به صورت مهرشده 

به نشانی کرمان- جاده تهران- اداره کل راه آهن کرمان- اداره منابع انسانی و رفاه تحویل نموده و رسید دریافت نمایید. 
8- هزینه چاپ و نشر آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 

9- مدت اعتبار ضمانت های شرکت در فرآیند ارجاع کار سه ماه می باشد و به درخواست کارفرما به مدت سه ماه دیگر قابل تمدید می باشد. 
پس از ارزیابی کیفی، از مناقصه گران واجد شرایط که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده باشند جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد. 
10- پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلی ضروری است مراحل ثبت نام در سایت www.setadiran.ir و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

جهت شرکت در فراخوان را محقق سازند.  شماره تماس سامانه ستاد: 021-27313131
ادارهکلراهآهنکرمان/م.الف4۱6

آگهی دعوت به ارزیابی کیفی فراخوان عمومی مناقصه شماره 7ط-96-57
نوبت اول
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استراتژیجدیدآمریکابرایغربآسیا
اما همان طور که سیا در گزارش خود به آن اشاره کرده 
بود هدف اصلی کاخ سفید از براندازی حکومت سوریه 
تقابل با روسیه و ایران در منطقه و در راستای حمایت 
از رژیم اسرائیل بود. اما حمایت های ایران، روسیه و 
حزب ا... لبنان از حکومت قانونی سوریه نقشه های 
کاخ سفید برای سوریه را نقش بر آب کرد. واشنگتن که 
طرح خود را شکست خورده می دید نقشه جدیدی را 
برای غرب آسیا تدارک دید. تحقیقات بین المللی نشان 
می دهد که طرح محاسبه شده ای با مشارکت آمریکا، 
اسرائیل و عربستان سعودی برای تحریک مردم لبنان 
و ایجاد یک جنگ داخلی در این کشور با هدف از میان 
برداشتن حزب ا... در حال اجراست. طرح واشنگتن 
برای خارج کردن بشار اسد، رئیس جمهور سوریه از بازی 
نهایتا شکست خورد و اکنون فضای ایجاد شده بین 
حزب ا... و اسرائیل یادآور فضای تنش آلود سال 2006 
است که منجر به جنگ حزب ا... لبنان با اسرائیل شد. 
چند روز قبل در پی تجاوز های مکرر جنگنده های رژیم 
صهیونیستی به خاک سوریه پدافند ارتش سوریه یک 
جنگنده اف-16 این رژیم را هدف قرار داد. هدف قرار 
گرفتن این جنگنده فوق پیشرفته توسط ارتش سوریه 
حامل پیام های قاطع و روشنی برای اسرائیل و حامیانش 
بود. اسرائیل خوب می داند که نمی تواند حزب ا... 
را بدون صورت دادن یک جنگ تمام عیار شکست 
دهد که همین نقشه نیز به احتمال فراوان با وجود 
حمایت های ایران و محور مقاومت که آماده گشودن 
جبهه های مختلف علیه این رژیم هستند محکوم به 
شکست خواهد بود. بنابراین برنامه جدیدی در دستور 
کار اسرائیل و متحدانش قرار گرفت که آن هم ایجاد 
آشوب و جنگ داخلی در لبنان با هدف ضربه زدن به 
حزب ا... است. طبق این برنامه اسرائیل و ایالات متحده 
از طریق انجام عملیات های تروریستی مختلف -که در 
قالب یک راهبرد کلان رخ خواهند داد- به ترور برخی 

افراد در دولت و احزاب مختلف لبنان دست خواهند زد. 
با این شیوه تنش به وجود آمده از این طریق را دامن زده 
و با دمیدن به آتش آشوب ها جنگ داخلی در لبنان را 
ایجاد خواهند کرد. ایالات متحده در حال حاضر در 
حدود دو هزار نیروی نظامی خود را به بهانه مبارزه با 
عناصر باقی مانده داعش در بخش هایی از خاک سوریه 
حفظ کرده است که البته هدف اصلی واشنگتن حمایت 
از این گروه و دیگر گروه های تروریستی است. اما حمایت 
آمریکا از این گروه های تروریستی برای استفاده از آنها در 
جنگ داخلی لبنان است، چراکه این گروه ها پیش از این 
جنگ داخلی سوریه را تجربه کرده اند و برای ایجاد آشوب 
در کشوری مثل لبنان آماده اند. گزارش های مختلف 
نشان می دهد که پنتاگون ممکن است نزدیک به دو 
هزار نیروی آمریکایی را حتی بعد از شکست داعش در 
سوریه مستقر نگه دارد؛ اما چرا واشنگتن می خواهد در 
سوریه اقامت کند؟ آیا تلاش دیگری برای سرنگونی بشار 
اسد در آینده نزدیک رخ خواهد داد؟ اسرائیل، عربستان 
سعودی و ایالات متحده در حال حاضر یک هدف اصلی 
دارند و آن این است که با بی ثبات کردن لبنان و تلاش 
برای شکست حزب ا... خود را برای انجام حمله دیگری 

در سوریه و براندازی حکومت آن آماده کنند. 

پروژههدفقراردادنایران
اما چشم اندازی که ائتلاف سعودی صهیونیستی 
آمریکایی بعد از اجرایی کردن طرح خود یعنی 
ایجاد جنگ داخلی در لبنان و شکست حزب ا... و 
برانداختن حکومت سوریه متصور هستند، درنهایت 
هدف قرار دادن ایران خواهد بود. در واقع استراتژی 
این سه کشور حذف حکومت سوریه و حزب ا... است 

که متحدان منطقه ای ایران در مجاورت سرزمین های 
اشغالی محسوب می شوند؛ هدفی که بسیار سخت 
می نماید. تاکنون حزب ا... و ارتش لبنان موفق شده اند 
در نبردهای مرزی با داعش و دیگر گروه های تروریستی 
در مرزهای لبنان و سوریه موفق عمل کنند و به احتمال 
بسیار زیاد در پیشگیری از ایجاد پناهگاه تروریستی 
جدید با پشتیبانی آمریکا نیز موفق عمل خواهند کرد. 

لبنانبهعنوانیکجایزهبزرگ
اما اسرائیل علاوه بر حذف حزب ا... در لبنان اهداف 
دیگری را نیز دنبال می کند؛ اهدافی که سید حسن 
نصرا...، دبیرکل حزب ا... لبنان نیز در سخنان اخیر 
خود به آن اشاره کرده است. به گفته وی جنگ احتمالی 
اسرائیل با لبنان نه بر سر خاک، بلکه بر سر منابع و انرژی 
خواهد بود. از زمانی که دونالد ترامپ در کاخ سفید به 
قدرت رسیده روند شهرک سازی های رژیم صهیونیستی 
در سرزمین های اشغالی از طریق تصرف زمین در سراسر 
فلسطین و با اشغال ارتفاعات گولان در سوریه به طور 
بی سابقه ای سرعت یافته است. آنها در حال حاضر 
بخشی از منابع نفت، گاز و منابع حیاتی این منطقه 
را کنترل می کنند. »جبران باسیل«، وزیر انرژی لبنان 
در سال 2013 برآورد کرده بود که لبنان حدود 96 
تریلیون فوت مکعب گاز طبیعی و 865 میلیون بشکه 

نفت در مدیترانه دارد. 

جهانعربینهبلکهدنیایاعراب
آنچه مشخص است با اینکه از طریق ایجاد هرج و مرج 
سیاسی در لبنان، اسرائیل برای جنگ طولانی مدت با 
حزب ا... آماده می شود، همه این برنامه ها در راستای 

»برنامه صهیونیستی اسرائیل در غرب آسیا« صورت 
می گیرد که تجزیه لبنان و دیگر کشورهای منطقه 
مثل سوریه که دشمنان منطقه ای این رژیم هستند 
از جمله اهداف این برنامه اند. این یک ایده جدید 
نیست و برای اولین بار در تفکر استراتژیک صهیونیستی 
اعلام نمی شود. در واقع، تقسیم تمام کشورهای عربی 
به واحدهای کوچک تر، یک موضوع تکراری است؛ 
موضوعی که در مقیاس بسیار زیاد در برخی کتاب ها 
و اسناد رژیم صهیونیستی از جمله کتاب »تروریسم 
مقدس اسرائیل« )1980( که توسط »لیویا روکاچ« بر 
اساس خاطرات »موشه شارت«، نخست وزیر پیشین 
اسرائیل به رشته تحریر در آمده است. اسناد تحقیق 
روکاچ با جزئیات متقاعدکننده، برنامه صهیونیست ها را 
در مورد لبنان نشان می داد، برنامه ای که در اواسط دهه 
50 آماده شد. اولین حمله عظیم اسرائیل به لبنان در 
سال 1978، این طرح را به جزئیات دقیق تر نشان داد. 
دومین حمله تروریستی و تهاجمی اسرائیل به لبنان در 
6 ژوئن سال 1982، با هدف اجرایی شدن قسمت های 
خاصی از این طرح است که امیدوار است نه تنها لبنان 
را، بلکه سوریه و اردن را نیز به بخش های کوچک تر 
تقسیم کند. البته این مساله با ادعاهای عمومی 
اسرائیلی مبنی بر تمایل به ایجاد یک دولت مرکزی 
قوی و مستقل لبنانی مغایرتی ندارد. اگر بخواهیم 
دقیق تر توضیح بدهیم آنها خواهان تشکیل یک دولت 
مرکزی در لبنان هستند که طرح های امپریالیستی 
خود را با امضای معاهده صلح با آنها تامین کنند. آنچه 
آنها می خواهند و آنچه در حال برنامه ریزی اش هستند، 
جهان عربی نیست، بلکه دنیای اعراب است که آماده 

است به هژمونی اسرائیل بپیوندد. 

سیدحسننصرا...،دبیرکلحزبا...لبنانجمعه
درسخنانیدرمراسمگرامیداشتسرانشهید
حزبا...دربیروتگفتکهکلمنطقهدرکانون
جنگنفتیوگازیقرارگرفتهاستودشمناسرائیلیبهدنبالفرصتی
مثلحضوردونالدترامپدرراسقدرتدرآمریکابودتاجولانرابه
خاکفلسطیناشغالیالحاقکند.ویدرادامهگفتگزارشهای
متعددیهستکهنشانمیدهدمقادیرزیادیازنفتدرجولان
سوریهاست.هفتهگذشته،دولتلبنانبیتوجهبهتهدیدهای
اسرائیلدربارهادعایمالکیتمنابعگازی»بلوک۹«درسواحل
مدیترانهواقدامقضاییدرصورتانجامهرگونهعملیاتاستخراجی
دراینبلوک،قراردادهایاکتشافازدومیداننفتوگازخودرا
باکنسرسیومیمتشکلازشرکت»توتال«فرانسه،»انی«ایتالیاو

»نوواتک«روسیهامضاکرد.

تهدیدسرمایهگذاراندرلبنان
در پی گام عملی بیروت برای آغاز کردن حفاری و استخراج نفت و گاز از 
دو بلوک نفتی 9 و 4 در آب های سرزمینی لبنان، رژیم اسرائیلی به منظور 
جلوگیری و متوقف کردن این اقدام دو روند را در پیش گرفت. در گام نخست 
آویگدور لیبرمن، وزیر جنگ اسرائیل اعلام کرد که اسرائیل تصمیم دارد 
کنترل خود را تا محدوده بلوک 9 لبنان توسعه دهد و مدعی شد این بلوک در 
آب های سرزمینی لبنان قرار ندارد و متعلق به اسرائیل است. این لفاظی های 
وزیر جنگ رژیم صهیونیستی به منظور ترساندن شرکت های طرف قرارداد 

لبنان و جلوگیری از انجام هرگونه اقدامات عملی در این بلوک بود. گام دوم 
اسرائیل این بود که لبنان را تهدید کرد در صورتی که هر گونه سرمایه گذاری 
و حفاری در بلوک 9 انجام گیرد در سازمان ملل علیه شرکت های سرمایه گذار 

شکایاتی را تنظیم خواهد کرد. 

تحمیلخواستههایتلآویوبهبیروت
این حرکت اسرائیل با هدف اعمال فشار علیه لبنان و تلاش برای تهدید او 
انجام شد تا بتواند رضایت لبنان را برای پذیرش مذاکرات مستقیم با اسرائیل 
جلب کند و حاکمیت کامل بیروت بر مرز مدیترانه و بلوک 9 را لغو کند. این 
بخش از بلوک 9 در سمت مرزهای دریایی با فلسطین اشغالی با مساحت 
850 کیلومتر مربع فاصله دارد و این مساحتی است که اسرائیل تلاش 
می کند بر بخشی از آن که حدود 350 کیلومتر مربع است، تسلط پیدا کند. 
بلوک 9 نفتی همان منطقه ای است که احتمال می رود مقادیر قابل توجهی 
نفت و گاز داشته و با برخی میدان های نفتی کشف شده در بلوک های دیگر 

لبنان همپوشانی داشته باشد. 
برای تحقق اهداف اسرائیل، واشنگتن دیوید ساترفیلد سفیر سابق در لبنان 
و معاون وزیر خارجه آمریکا را که با مقامات لبنانی سلسله دیدارهایی داشته 
است به لبنان فرستاد. هدف از این دیدار، ترویج موضع اسرائیل و تلاش 

برای متقاعد کردن لبنان برای پذیرش پیشنهاد اسرائیل مبنی بر ترسیم مرز 
دریایی جدید به شکلی بوده است که لبنان 350 کیلومتر مربع از آب های 
سرزمین خود را از دست دهد. در ادامه اسرائیل علیه شرکت های سرمایه گذار 
و استخراج نفت در لبنان به سازمان ملل شکایت کرد. لبنان نیز در پاسخ به 
این عمل اسرائیل علیه شرکت های سرمایه گذار در اسرائیل در سازمان ملل 

شکایت کرد تا این تهدید متقابل باشد. 

استفادهازتنشداخلیبرایتحتفشارقراردادنلبنان
واضح است که بازی اسرائیلی- آمریکایی برای استفاده از اختلافات داخلی 
جهت تاثیر بر وحدت داخلی لبنان و آسیب رساندن به موضع سرسخت این 
کشور با شکست مواجه شد. تل آویو سعی کرد از تنش های داخلی که اخیرا 
در لبنان اتفاق افتاده است برای رسیدن به خواست خود استفاده کند. 
مقامات لبنانی به سرعت اختلاف ها را کنار گذاشته و برای مقابله با تجاوز 
اسرائیل متحد شده اند. این امر تاییدی بر شکست آمریکایی-اسرائیلی در 
لبنان بود. کارشناسان معتقدند که سفر قریب الوقوع تیلرسون، وزیر خارجه 
آمریکا به بیروت، ماهیت و ثبات موضع لبنان را به هیچ وجه تغییر نخواهد 
داد. تا زمانی که لبنان برای دفاع از حاکمیت و استقلال خود متحد باقی 
بماند، دوباره موفق خواهد شد از تجاوز و زیاده خواهی های صهیونیستی 

جلوگیری کند و از منافع ملی اش حفاظت کند. درست همان طور که 
موفق شد کنترل آب های لبنان، بهره برداری از آن و تامین آب آشامیدنی 
ده ها روستای جنوبی را که از این آب ها محروم بود، به دست آورد. این نبرد 
جدیدی است که لبنان برای دفاع از حقوق خود، محافظت از حاکمیت و 
استقلال خود در برابر تهدیدها و جاه طلبی اسرائیلی آغاز می کند و تا زمانی 
که لبنان، اراده مقاومت، توانایی و تجربه در مواجهه با دشمن متجاوزگر 

اسرائیلی را داشته باشد بی شک در این نبرد جدید موفق خواهد شد. 

گمانهزنیدرموردطراحیجدیدآمریکادرمنطقه
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